
UCHWAŁA NR XXXVII/327/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu na finansowanie zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c oraz art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 62, poz. 1366, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
w wysokości 217.808,86 zł, (słownie złotych: dwieściesiedemnaścietysięcyosiemsetosiemzłotych groszy 86/100) 
z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury technicznej towarzyszącej 
dla projektowanej zabudowy mieszkaniowej i usług kultury w Wielkiej Łące”.

Pożyczka zostanie pobrana w dwóch transzach, tj. w roku 2018 w wysokości 162.601,63 zł (słownie złotych: 
stosześćdziesiątdwatysiącesześćsetjedenzłotych groszy 63/100) i w 2019 roku w wysokości 55.207,23 zł 
(słownie złotych: pięćdziesiątpięćtysięcydwieściesiedemzłotych groszy 23/100).

§ 2. Zobowiązanie, określone w § 1, będzie pokryte z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 - 2028, w okresach kwartalnych, z okresem karencji w spłacie - 
24 miesiące.

§ 4. Ustala się zabezpieczenie spłaty ww. pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY                                        
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: AA3DBEAC-F181-40D4-9694-A37CBD1E7B1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2018 r. zaplanowano realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury
technicznej towarzyszącej dla projektowanej zabudowy mieszkaniowej i usług kultury w Wielkiej Łące”, które
będzie finansowane z udziałem środków finansowych pochodzących z pożyczki z WFOŚiGW.

Okres realizacji przedsięwzięcia obejmuje lata 2017 - 2019.

Łączne nakłady finansowe wynoszą 464.938,00 zł - w tym na rok 2018 zaplanowano kwotę 200.000,00 zł,
a na 2019 rok kwotę 250.990,00 zł. wartość pożyczki w wysokości 217.808,86 zł, mieści się w zaplanowanym
deficycie na rok 2018 oraz na rok 2019. Przewidywany okres spłaty wynosi 8 lat.

Id: AA3DBEAC-F181-40D4-9694-A37CBD1E7B1C. Podpisany Strona 1




